
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 99.953.815,83zł., z tego bieżące w wysokości 
92.693.606,03zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 100.058.888,55zł., z tego bieżące w wysokości 92.798.678,75zł. i majątkowe w wysokości 
7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 105.972.601,14zł., z tego bieżące w wysokości 
90.076.716,34zł. i majątkowe w wysokości 15.895.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 106.077.673,86zł., z tego bieżące w wysokości 90.181.789,06zł. i majątkowe w wysokości 
15.895.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 43 298,72

0,00 0,00

80153 0,00 43 298,72

0,00 0,00

0,00 43 298,72

852 0,00 25 312,00

0,00 0,00

85219 0,00 25 312,00

0,00 0,00

0,00 25 312,00

854 0,00 36 462,00

0,00 0,00

85415 0,00 36 462,00

305 612,00

8 284,63

310 893,00

0,00

209 912,00

0,00

146 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza 173 450,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 109 550,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 3 555 605,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

883 937,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

91 836,65

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 598 904,60

883 937,23

135 135,37

0,00

135 135,37

3 483 663,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

91 836,65

3 458 351,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 284,63

Ośrodki pomocy społecznej 285 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

280 300,00

3

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 35 750,00

0,00 712,00

razem: 0,00 105 072,72

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 105 072,72

0,00 0,00

majątkowe 7 260 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80

Ogółem: 99 953 815,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 834 243,17

0,00

145 300,00

712,00

92 798 678,75

944 033,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

109 550,002030

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00

bieżące 92 693 606,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

944 033,37

majątkowe

7 260 209,80

5 890 209,80

100 058 888,55

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

-28 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

28 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

3 209 000,00 1 869 000,00 1 869 000,00 0,00 1 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

-28 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

28 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

3 209 000,00 1 869 000,00 1 869 000,00 0,00 1 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

1 444 000,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 050,00 1 289 050,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

1 286 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 050,00 1 286 050,00 0,00

50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 950,00 50 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 950,00 53 950,00 0,00

5 782 432,00 2 960 332,00 2 960 332,00 8 203,00 2 952 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822 100,00 2 822 100,00 0,00

-45 200,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

45 200,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

5 782 432,00 2 960 332,00 2 960 332,00 8 203,00 2 952 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822 100,00 2 822 100,00 0,00

4 653 065,00 2 193 065,00 2 193 065,00 8 203,00 2 184 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00

-45 200,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651 865,00 2 193 065,00 2 193 065,00 8 203,00 2 184 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 800,00 2 458 800,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 095,00 880 095,00 880 095,00 0,00 880 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4430

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060

600

60016

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1



-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 095,00 836 095,00 836 095,00 0,00 836 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 800,00 2 258 800,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 200,00 277 200,00 0,00

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 200,00 277 200,00 0,00

10 157 336,16 9 538 367,36 9 023 781,85 7 356 933,12 1 666 848,73 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157 336,16 9 538 367,36 9 023 781,85 7 356 933,12 1 666 848,73 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

262 036,85 262 036,85 262 036,85 228 833,12 33 203,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 036,85 262 036,85 262 036,85 228 833,12 33 203,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 270,00 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459 508,00 8 389 508,00 8 236 708,00 7 105 100,00 1 131 608,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459 508,00 8 389 508,00 8 236 708,00 7 105 100,00 1 131 608,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

210 279,00 210 279,00 210 279,00 0,00 210 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 279,00 180 279,00 180 279,00 0,00 180 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 493,00 1 677 094,00 841 794,00 172 052,00 669 742,00 0,00 835 300,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 493,00 1 677 094,00 841 794,00 172 052,00 669 742,00 0,00 835 300,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

214 026,00 214 026,00 212 526,00 167 684,00 44 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

6050

4

Nazwa Plan

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

60095

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 968,80

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

750

75011

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360

75023

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

754

75416

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 2



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 026,00 214 026,00 212 526,00 167 684,00 44 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 988 843,76 37 489 143,76 33 580 532,91 26 317 421,49 7 263 111,42 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

-49 331,04 -49 331,04 -44 605,59 -37 893,59 -6 712,00 0,00 0,00 -4 725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 629,76 92 629,76 83 904,31 16 613,59 67 290,72 0,00 4 000,00 4 725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 032 142,48 37 532 442,48 33 619 831,63 26 296 141,49 7 323 690,14 1 737 398,90 983 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

23 623 340,00 21 313 640,00 19 977 363,23 17 541 573,22 2 435 790,01 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 309 700,00 2 309 700,00 0,00

-33 681,00 -33 681,00 -33 681,00 -33 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 440,00 17 440,00 17 440,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 607 099,00 21 297 399,00 19 961 122,23 17 507 892,22 2 453 230,01 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 309 700,00 2 309 700,00 0,00

2 750 616,51 2 750 616,51 2 750 616,51 2 750 616,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 068,00 -7 068,00 -7 068,00 -7 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 548,51 2 743 548,51 2 743 548,51 2 743 548,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 022,75 2 511 022,75 2 511 022,75 2 511 022,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 022,75 2 505 022,75 2 505 022,75 2 505 022,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 211,16 168 211,16 168 211,16 0,00 168 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 211,16 174 211,16 174 211,16 0,00 174 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 224,00 398 224,00 398 224,00 0,00 398 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 324,00 408 324,00 408 324,00 0,00 408 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 814 848,71 10 814 848,71 10 814 848,71 10 814 848,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 613,00 -20 613,00 -20 613,00 -20 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 794 235,71 10 794 235,71 10 794 235,71 10 794 235,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 790,69 2 479 790,69 2 266 190,69 1 855 409,00 410 781,69 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 204,59 -1 204,59 -1 204,59 -1 204,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 945,59 26 945,59 22 945,59 16 613,59 6 332,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 531,69 2 505 531,69 2 287 931,69 1 870 818,00 417 113,69 150 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska)

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75416

4300

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4010

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4240

4260

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieOddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4280

4790

80103

3020

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 3



67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 785,00 32 785,00 32 785,00 32 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 171,00 -1 171,00 -1 171,00 -1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 614,00 31 614,00 31 614,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

278 192,00 278 192,00 278 192,00 278 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,43 0,43 0,43 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 192,43 278 192,43 278 192,43 278 192,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,16 0,16 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,16 39 600,16 39 600,16 39 600,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 114,69 79 114,69 79 114,69 0,00 79 114,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 178,69 79 178,69 79 178,69 0,00 79 178,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 968,00 17 968,00 17 968,00 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 450,00 861 450,00 861 450,00 861 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,59 -0,59 -0,59 -0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 613,00 16 613,00 16 613,00 16 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 062,41 878 062,41 878 062,41 878 062,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 382,00 81 382,00 81 382,00 81 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 349,00 81 349,00 81 349,00 81 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 688,00 660 688,00 628 188,00 590 213,00 37 975,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 -282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 406,00 660 406,00 627 906,00 589 931,00 37 975,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 793,00 37 793,00 37 793,00 37 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 -282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 511,00 37 511,00 37 511,00 37 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 084,00 1 126 934,00 1 125 434,00 297 640,00 827 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 084,00 1 126 934,00 1 125 434,00 297 640,00 827 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 780,00 657 780,00 657 780,00 0,00 657 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4040

Rozdział
§
/

grupa

1

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4260 Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4800

80107
zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80113

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 4



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

483 791,13 483 791,13 460 791,13 395 493,27 65 297,86 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 791,13 477 791,13 454 791,13 395 493,27 59 297,86 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 209,00 2 221 209,00 2 221 209,00 992 376,00 1 228 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 -1 213,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 504,00 2 219 504,00 2 219 504,00 991 163,00 1 228 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 386,00 59 386,00 59 386,00 59 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 173,00 58 173,00 58 173,00 58 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 544,00 8 544,00 8 544,00 0,00 8 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,00 -492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 052,00 8 052,00 8 052,00 0,00 8 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 054,00 468 054,00 468 054,00 468 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 541,00 466 541,00 466 541,00 466 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 439,00 67 439,00 67 439,00 67 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 214,00 67 214,00 67 214,00 67 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 296,00 10 296,00 10 296,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 985,00 19 985,00 19 985,00 19 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 257,00 -1 257,00 -1 257,00 -1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 728,00 18 728,00 18 728,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 836,65 91 836,65 89 796,86 0,00 89 796,86 2 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 298,72 43 298,72 43 298,72 0,00 43 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 135,37 135 135,37 133 095,58 0,00 133 095,58 2 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 796,86 89 796,86 89 796,86 0,00 89 796,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 298,72 43 298,72 43 298,72 0,00 43 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80120 Licea ogólnokształcące

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług remontowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4240

80148

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

80149

4110

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4800

80153

4240

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 5



133 095,58 133 095,58 133 095,58 0,00 133 095,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 097 047,29 1 097 047,29 170 353,00 55 987,00 114 366,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 725,45 -4 725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,45 4 725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 047,29 1 097 047,29 170 353,00 55 987,00 114 366,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 107,87 234 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 014,61 -4 014,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 014,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 093,26 230 093,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 093,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,97 27 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-472,31 -472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 068,66 27 068,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 068,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 775,39 90 775,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 775,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,19 -29,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 746,20 90 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 491,66 10 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,42 -3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,24 10 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 930,28 12 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,23 -184,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 746,05 12 746,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 746,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,69 1 495,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,69 -21,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,68 1 931,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,21 25,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,89 1 956,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,16 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,97 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436,13 436,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 308,49 278 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,72 4 202,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 511,21 282 511,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 511,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 481,69 32 481,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 481,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,55 494,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 976,24 32 976,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 976,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617 182,93 5 617 182,93 3 371 041,53 1 446 925,46 1 924 116,07 0,00 2 233 738,77 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 312,00 25 312,00 25 312,00 25 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 494,93 5 642 494,93 3 396 353,53 1 472 237,46 1 924 116,07 0,00 2 233 738,77 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019

4117

4119

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127

4129

4717

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4719

4797

4799

852
zwiększenie

po zmianach

4240

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Nazwa Plan

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80195

4017

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 195 901,00 1 195 901,00 1 187 994,00 1 018 233,00 169 761,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 312,00 25 312,00 25 312,00 25 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 213,00 1 221 213,00 1 213 306,00 1 043 545,00 169 761,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 300,00 780 300,00 780 300,00 780 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 312,00 25 312,00 25 312,00 25 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 612,00 805 612,00 805 612,00 805 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 450,00 268 450,00 71 460,00 12 436,00 59 024,00 25 000,00 171 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 462,00 36 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 912,00 304 912,00 71 460,00 12 436,00 59 024,00 25 000,00 208 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 990,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 462,00 36 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 452,00 178 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 990,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 740,00 177 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 418,00 4 774 550,00 4 773 550,00 311 550,00 4 462 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 933 868,00 933 868,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3260

900

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85219

4010

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85415

3240

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 7



5 708 418,00 4 774 550,00 4 773 550,00 311 550,00 4 462 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 933 868,00 933 868,00 0,00

4 508 868,00 3 900 000,00 3 899 000,00 311 550,00 3 587 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 608 868,00 608 868,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508 868,00 3 900 000,00 3 899 000,00 311 550,00 3 587 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 608 868,00 608 868,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 624,00 3 568 624,00 3 568 624,00 0,00 3 568 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 624,00 3 566 624,00 3 566 624,00 0,00 3 566 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 972 601,14 90 076 716,34 61 818 965,58 36 787 965,79 25 030 999,79 3 456 098,90 22 058 472,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

-155 331,04 -128 131,04 -123 405,59 -37 893,59 -85 512,00 0,00 0,00 -4 725,45 0,00 0,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00

260 403,76 233 203,76 188 016,31 41 925,59 146 090,72 0,00 40 462,00 4 725,45 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

106 077 673,86 90 181 789,06 61 883 576,30 36 791 997,79 25 091 578,51 3 456 098,90 22 098 934,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

0,00

0,00

588 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 208 084,80

0,00

0,00

6 208 084,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 868,00

588 868,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

900

90002

4210

4300
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 032 000,00 0,00

01043 1 340 000,00 0,00

6050 1 289 050,00 - 3 000,00

55 000,00 - 26 000,00

0,00 5 000,00

0,00 18 000,00

6060 50 950,00 3 000,00

40 000,00 3 000,00

600 2 822 100,00 0,00

60016 2 460 000,00 - 1 200,00

6050 2 260 000,00 - 1 200,00

560 000,00 - 1 200,00

60095 276 000,00 1 200,00

6050 276 000,00 1 200,00

18 000,00 1 200,00

15 895 884,80 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości Silno

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Dzikowo

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Obrowo

Zakup samochodu dla Referatu gospodarki wodno - ściekowej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty rowerowej wraz z montażem

Razem

558 800,00

53 950,00

43 000,00

2 822 100,00

2 458 800,00

2 258 800,00

277 200,00

277 200,00

19 200,00

15 895 884,80

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 032 000,00

1 340 000,00

1 286 050,00

29 000,00

5 000,00

18 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 91 836,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

91 836,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 836,65

20 747 940,81Razem: 43 298,72 20 791 239,53

Paragraf Zmiana Po zmianie

43 298,72 135 135,37

43 298,72 135 135,37

2010 43 298,72 135 135,37

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 91 836,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

91 836,65

Zakup środków dydaktycznych i książek 89 796,86

20 747 940,81

Paragraf Zmiana Po zmianie

43 298,72 135 135,37

43 298,72 135 135,37

4240 43 298,72 133 095,58

Razem: 43 298,72 20 791 239,53

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 99/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.54.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 43.298,72zł. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkól w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. Po 
stronie wydatków zwiększa się plan wydatków w poszczególnych szkołach zgodnie ze złożonym 
zapotrzebowaniem. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.60.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji: 

- w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 25.312zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 
400zł. miesięczn9e na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2022, 

- w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 712zł. z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ,materiałów ćwiczeniowych w latach 
2020-2022. 

3.  Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.62.2022 z dnia 8 września 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 8854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 35.750zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (wrzesień – grudzień 2022r.) – zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

4.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA24B72F-304E-4631-A3DB-19E6974F3E8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



